Hanelmann Endüstri Teknolojileri Tic.Ltd.Şti. Yetkili :
Yeni Çamlıca Mah. Erdembey Sk. No:35/1A, Ataşehir / İstanbul Tel :
info@hanelmann.com.tr E-Posta :
Makine Modeli
Kilitleme Gücü
( Ton )
Kolon Arası Ölçüsü
 (mm)

( Ton )
Kolon Arası Ölçüsü
 (mm)
Baskı Ağırlığı
 ( g/PS )
Enjeksiyon Basıncı
(Bar)
Makine Ağırlığı
( Ton )
Motor Gücü
(KW)
SK600 600 910 x 860 2348 1830 24 67
SK700 700 960 x 860 2922 1940 30 72
SK780 780 960 x 910 2922 1940 32 72
SK850 850 1060 x 960 3893 2020 37 90
SK1000 1000 1110 x 1010 3893 2020 42 90
SK1100 1100 1160 x 1060 5143 1850 47 100
SK1200 1200 1210 x 1055 5143 1850 55 100
SK1500 1500 1460 x 1220 6966 1930 85 127
SK1800 1800 1620 x 1460 9800 1660 128 145
Not: Enjeksiyon basıncı ve baskı ağırlıkları B Vida Tipi değerlerine istinaden belirtilmiştir.
Not: Ürün ve kalıpların ihtiyaçlarına göre projeye özel seçimler yapılabilir.
Not: 1000 Ton'a kadar stok, 3300 Ton'a kadar üretim mevcuttur.
Not: Daha büyük tonaj ürünler için lütfen ürün kataloglarını inceleyiniz.